PORTARIA Nº 024/2022 de 15/08/2022

“DESIGNA GESTOR E FISCAL DE
CONTRATO E DÁ OUTRAS
PROVIDÊNCIAS.”

RESOLVE:

ART. 1º - Designar o Servidor ARILSON PRANDO SANTIAGO para atuar como Gestor
do Contrato Administrativo nº 0021/2022 firmado com a empresa NP TECNOLOGIA E
GESTÃO DE DADOS LTDA.

ART. 2º - Fica designada como Fiscal do mesmo contrato a Servidora EDYELES
GUINHASI DE DEUS DE ALMEIDA.

ART. 3º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as
disposições em contrário.

Palácio Legislativo “Antenor Elias” aos quinze dias do mês de agosto do ano de dois mil
e vinte e dois.

ROQUE CHILE DE SOUZA
Presidente

REGISTRADA E PUBLICADA NESTA DATA.

Autenticar documento em https://linhares.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 310030003100340031003A00540052004100, Documento assinado

digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves
Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

Autenticar documento em https://linhares.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 310030003100340031003A00540052004100, Documento assinado

digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves
Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

Autenticar documento em https://linhares.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 310030003100340031003A00540052004100, Documento assinado

digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves
Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r ôn i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

h t t p s : / / l i n h a r e s . n o p a p e r c l o u d . c o m . b r / a u t e n t i c i d a d e  u t i l i z a n d o  o  i d e n t i f i c a d o r

310030003100340031003A00540052004100

Assinado eletrônicamente por Roque Chile em 15/08/2022 17:44

Checksum: 244FB97071A79A0F2B4FC0BEF04FD3AFC2935DF3B9596C21E8982467C190C7FB